

# VELCO HOLDING ApS

Svejbæk Banesti 4  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2016

Mads A. Velbæk  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	VELCO HOLDING ApS Svejbæk Banesti 4 8600 Silkeborg
	CVR-nr: 26296250
	Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Folkesparekassen
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet John Laursen Gludsmindevej 52 7100 Vejle DK Danmark
	CVR-nr: 97970459
	P-enhed: 1019649160

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde aktier i MTO electric a/s, investering og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift i regnskabsåret viser et overskud på kr. 520.997  
Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende år.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet hændelser efter regnskabsårets udløb, der kan have betydning for bedømmelse af den aflagte årsrapport.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
Andre driftsomkostninger .....		-6.251	-6.252
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-6.251</b>	<b>316.442</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		527.248	322.694
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>520.997</b>	<b>316.442</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>520.997</b>	<b>316.442</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		527.248	322.694
Overført resultat .....		-6.251	-6.252
<b>I alt</b> .....		<b>520.997</b>	<b>316.442</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		2.317.489	1.692.779
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.317.489</b>	<b>1.692.779</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.317.489</b>	<b>1.692.779</b>
Likvide beholdninger .....		12.988	29.239
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>12.988</b>	<b>29.239</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.330.477</b>	<b>1.722.018</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	1	130.000	130.000
Overkurs ved emission .....		245.000	245.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.817.489	1.192.779
Overført resultat .....		-14.842	-8.591
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.177.647</b>	<b>1.559.188</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		7.830	17.830
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		145.000	145.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>152.830</b>	<b>162.830</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>152.830</b>	<b>162.830</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.330.477</b>	<b>1.722.018</b>

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	<u>0</u>
Anpartskapital 01.01.2015	130.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	<u>0</u>
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b><u>130.000</u></b>